
Version: 2
Fecha: Junio 2024

Año: 2024

Noviembre - 
Diciembre

CRONOGRAMA DE SESIONES COMITÉ DE ÉTICA EN 
INVESTIGACIÓN EN HUMANOS (CEIH) DE ÁREAS DE 

CONOCIMIENTO EN CIENCIAS DE LA SALUD Y AFINES

FECHA SESION COMITÉ

2024-10-31

2024-10-24
2024-10-17

FECHA DE RADICACIÓN 
PROYECTOS

2024-10-03
2024-10-10

MES

Agosto

Septiembre

Octubre

2024-08-29 2024-09-09
2024-09-16

2024-11-18
2024-11-25

2024-12-02

2024-09-05
2024-09-12
2024-09-19
2024-09-26

2024-09-23
2024-09-30
2024-10-07
2024-10-21
2024-10-21


