

CRONOGRAMA DE SESIONES COMITÉ DE ÉTICA EN INVESTIGACIÓN EN HUMANOS (CEIH) DE ÁREAS DE CONOCIMIENTO EN CIENCIAS DE LA SALUD Y AFINES

Version: 2

Fecha: Junio 2024

Año: 2024

MES	FECHA DE RADICACIÓN PROYECTOS	FECHA SESION COMITÉ
Agosto	2024-08-29	2024-09-09
Septiembre	2024-09-05	2024-09-16
	2024-09-12	2024-09-23
	2024-09-19	2024-09-30
	2024-09-26	2024-10-07
Octubre	2024-10-03	2024-10-21
	2024-10-10	2024-10-21
	2024-10-17	2024-11-18
	2024-10-24	2024-11-25
Noviembre - Diciembre	2024-10-31	2024-12-02